
２０２１年１月８日 

各位 

日刊スポーツ新聞社 

 

日刊スポーツ・ジュニアオープンゴルフ・チャンピオンシップ 

第３４回日神カップ 

開催中止のお知らせ 

 

 この度は、弊社主催のイベント「日刊スポーツ・ジュニアオープンゴルフ・チャンピオ

ンシップ」第３４回日神カップにエントリー頂き、誠にありがとうございます。 

 

 昨日７日に、政府から発表された新型コロナウイルス特別措置法に基づく「緊急事態宣

言」(東京､神奈川､埼玉､千葉)が発令されました。 

この発令を受けまして、弊社と長年に渡りご後援を頂いている日神グループホールディ

ングス様及び関係各位と開催可否について検討してまいりましたが､今大会を｢開催中止｣

と決定しましたことをお知らせ致します。 

 

 今後未来を担う選手の皆さまの健康維持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたこと

をご理解いただけましたら幸いです。 

参加を楽しみにされていた選手の皆さまには、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

 なお、スポーツエントリーからお申込みいただいた皆さまの参加費返金につきましては、

早急に手続きが行えるよう準備調整しております。大変ご面倒ご心配をお掛け致しますが

宜しくお願い致します。 

ご不明な点、問い合わせがございましたら、下記メールにて事務局までご連絡ください。 

 

日刊スポーツ新聞社広告事業部 

nikkan_event@nikkansports.co.jp 


